
Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei
Federal Nº 8.666/93, o Secretário de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco dá
como vencedora da Tomada de Preços nº 2221201/2023 a empresa MHE
ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.853.324/0001-05,
com o valor de R$ 1.240.097,07 (Um milhão, duzentos e quarenta mil, noventa e sete
reais e sete centavos).

Marco-Ce, em 04 de julho de 2024.

Secretário de fraestrutura

Av. Pref. Guido Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 —Marco/CE



Prefeitura Municipal de Marco É ,
Estado do Ceará

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: Tomada de Preços nº 2221201/2023 a empresa
MHE ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.853.324/0001-
05, com o valor de R$ 1.240.097,07 (Um milhão, duzentos e quarenta mil, noventa e sete
reais e sete centavos).

HOMOLOGAÇÃO:

Aprovação total (X)

Aprovação parcial ( |)

Em: 04/07/2024

|
e

Nx
Alex Rio Iveira
CPF nº :763.373-72

Secretário de Infraestrutura

Av. Pref. Guido Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 —Marco/CE


